EDITAL DETE  EDITAL DETE  Nº 13/2024Nº 13/2024

Seleção de  CoordenadorSeleção de  Coordenador

Curso de Pós -Graduação Lato Sensu em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para EducaçãoCurso de Pós -Graduação Lato Sensu em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação
Continuada (CPEaD)Continuada (CPEaD)

PONTUAÇÃO CURRICULAR PÓS RECURSOS E DIVULGAÇÃO DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS
ENTREVISTAS

O Reitor do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul)INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUL-RIO-GRANDENSE (IFSul) ,
no uso de suas atribuições, torna pública a PONTUAÇÃO CURRICULAR PÓS RECURSOS E DIVULGAÇÃO
DOS DIAS, HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS do processo sele4vo simplificado de provimento de
vagas e cadastro de reserva para a função de Coordenador de Curso,Coordenador de Curso,  a fim de atuar no curso de Pós -Pós -
Graduação Lato Sensu em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação Con4nuada (CPEaD)Graduação Lato Sensu em Educação: Espaços  e Poss ibi l idades  para Educação Con4nuada (CPEaD) ,,
no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil – UAB,  conforme segue:

CandidatosCandidatos
PontuaçãoPontuação
curricularcurricular

Data, hora e local  daData, hora e local  da
entrevis taentrevis ta

Cinara Ourique do Nascimento 60

Data: 03/09/2024

Horário: 15h

Local: Sala de reuniões da DIREN -
Câmpus Pelotas

Pelotas, 29 de agosto de 2024.

Rafael Krolow Santos Silva

Diretor de Ensino Câmpus Pelotas

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Ra fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l vaRa fa el  Kr ol ow Sa ntos  Si l va , DI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI RENDI RETO R(A) -  CD3  - PL-DI REN, em 29/08/2024 17:36:09.

Este documento foi emi4do pelo SUAP em 28/08/2024. Para comprovar sua auten4cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

300091
a639492f6b

	Documento assinado eletronicamente por: